(
PROTOCOLO Nº: 11608/2013     DATA: 29/11/2013     HORA: 15:42     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06343/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências urgentes quanto a limpeza em área pública localizada no Jardim Laudissi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências urgentes sejam tomadas no sentido de efetuarem limpeza em área pública na Rua Profeta Isaías nº 176, no Jardim Laudisse.

Justificativa:

Munícipes reclamam e solicitam providências com a máxima urgência, já que devido a falta de limpeza e manutenção, a referida área  encontra-se infestada de aranhas e escorpiões.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de dezembro de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador / Líder da Bancada PSDB -
image1.jpeg